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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
4

139
2

199
9

204
5

Name
Kasparas VAŠKELIS
Jonas KAMINSKAS
Titas JURKONIS
Evgenij FEDORENKO
Rokas BACIUŠKA
Karolis JOVAIŠA
Paulius ŽIDOVEINIS

Class
OPEN JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN JUNIOR
OPEN JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN JUNIOR

Team
ARTkart
ARTkart
Gold Kart Racing
Gold Kart Racing
Energy Racing LT
RKV Racing
Gold Kart Racing

Laps
8
8
8
8
7
7
7

Diff
-

+0.308
+3.737
+4.844
1 Lap

+1.843
+9.334

Gap
-

+0.308
+3.429
+1.107
1 Lap

+1.843
+7.491

Best Tm
50.746
50.531
50.944
51.317
52.757
53.413
53.521

Points
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Oficialios treniruotės

Practice (7:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 09:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.308

Avg. Speed

65,790

Best Lap Tm

50.531

Best Spd

71,243

Best Lap by

[139] Jonas KAMINSKAS
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(204) Karolis JOVAIŠA

1

2

3

4

5

6

7

(5) Paulius ŽIDOVEINIS

1

2

3

4

5

6

7

53.997

53.885

55.595

53.658

1:02.387

53.494

53.413

55.155

54.166

54.092

54.721

54.765

54.295

53.521

+0.584

+0.472

+2.182

+0.245

+8.974

+0.081

-

+1.634

+0.645

+0.571

+1.200

+1.244

+0.774

-

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

(4) Kasparas VAŠKELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(2) Titas JURKONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(199) Evgenij FEDORENKO

1

2

3

4

5

6

7

8

(9) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

7

50.531

51.907

54.752

50.901

51.115

50.693

51.497

50.864

51.291

51.680

51.369

51.269

51.138

50.746

51.215

51.091

51.450

51.436

51.617

52.138

51.446

51.414

50.950

50.944

51.449

51.824

51.455

51.896

51.464

52.009

51.691

51.317

53.859

53.839

1:03.099

53.376

52.776

52.822

52.757

-

+1.376

+4.221

+0.370

+0.584

+0.162

+0.966

+0.333

+0.545

+0.934

+0.623

+0.523

+0.392

-

+0.469

+0.345

+0.506

+0.492

+0.673

+1.194

+0.502

+0.470

+0.006

-

+0.132

+0.507

+0.138

+0.579

+0.147

+0.692

+0.374

-

+1.102

+1.082

+10.342

+0.619

+0.019

+0.065

-

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Oficialios treniruotės

Practice (7:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 09:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:26:38

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
4
2
9
5

139
199
204

Name
Kasparas VAŠKELIS
Titas JURKONIS
Rokas BACIUŠKA
Paulius ŽIDOVEINIS
Jonas KAMINSKAS
Evgenij FEDORENKO
Karolis JOVAIŠA

Class
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR

Team
ARTkart
Gold Kart Racing
Energy Racing LT
Gold Kart Racing
ARTkart
Gold Kart Racing
RKV Racing

Laps
14
14
14
14
14
12
11

Diff
-

+3.229
+3.605
+14.171
+20.504
2 Laps
3 Laps

Gap
-

+3.229
+0.376
+10.566
+6.333
2 Laps
1 Lap

Best Tm
42.825
42.569
42.526
43.330
43.198
42.701
42.626

Points
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 11:00

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+3.229

Avg. Speed

81,055

Best Lap Tm

42.526

Best Spd

84,654

Best Lap by

[9] Rokas BACIUŠKA

Printed: 2014.06.23 22:26:54

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Kasparas VAŠKELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(5) Paulius ŽIDOVEINIS

1

2

3

4

5

43.657

43.282

43.264

42.956

42.928

42.859

42.824

42.701

42.834

42.789

49.660

44.110

43.575

43.065

43.219

42.982

43.006

43.101

42.946

43.105

42.972

42.829

42.825

42.833

53.061

45.374

46.362

49.371

43.585

43.545

43.520

43.396

43.386

43.268

43.198

43.452

45.238

43.234

51.563

45.900

44.754

44.287

43.938

+0.956

+0.581

+0.563

+0.255

+0.227

+0.158

+0.123

-

+0.133

+0.088

+6.835

+1.285

+0.750

+0.240

+0.394

+0.157

+0.181

+0.276

+0.121

+0.280

+0.147

+0.004

-

+0.008

+9.863

+2.176

+3.164

+6.173

+0.387

+0.347

+0.322

+0.198

+0.188

+0.070

-

+0.254

+2.040

+0.036

+8.233

+2.570

+1.424

+0.957

+0.608

6

7

8

9

10

11

12

13

14

43.772

43.573

43.617

43.746

43.568

43.795

43.858

43.697

43.330

+0.442

+0.243

+0.287

+0.416

+0.238

+0.465

+0.528

+0.367

-

(9) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(2) Titas JURKONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(204) Karolis JOVAIŠA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(199) Evgenij FEDORENKO

1

2

50.085

46.295

43.760

43.355

43.116

43.046

43.560

42.958

42.945

43.169

42.734

42.687

42.526

42.633

50.850

45.251

43.657

43.414

43.367

43.344

43.313

42.842

42.970

42.831

42.892

43.127

42.569

42.609

47.850

43.662

43.222

43.137

46.006

42.770

43.397

42.788

47.353

42.630

42.626

50.332

44.089

+7.559

+3.769

+1.234

+0.829

+0.590

+0.520

+1.034

+0.432

+0.419

+0.643

+0.208

+0.161

-

+0.107

+8.281

+2.682

+1.088

+0.845

+0.798

+0.775

+0.744

+0.273

+0.401

+0.262

+0.323

+0.558

-

+0.040

+5.224

+1.036

+0.596

+0.511

+3.380

+0.144

+0.771

+0.162

+4.727

+0.004

-

+7.631

+1.388

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 11:00

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:27:22

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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 1 1
[9] Rokas BACIUŠKA

[42.526]

 1 2
[2] Titas JURKONIS

[42.569]

 2 3
[204] Karolis JOVAIŠA

[42.626]

 2 4
[199] Evgenij FEDORENKO

[42.701]

 3 5
[4] Kasparas VAŠKELIS

[42.825]

 3 6
[139] Jonas KAMINSKAS

[43.198]

 4 7
[5] Paulius ŽIDOVEINIS

[43.330]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:50

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:27:37

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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Pos
1
2
3
4
5

Not classified (9 Laps)
6

DQ

No.
2

199
4
5

139

9
204

Name
Titas JURKONIS
Evgenij FEDORENKO
Kasparas VAŠKELIS
Paulius ŽIDOVEINIS
Jonas KAMINSKAS

Rokas BACIUŠKA
Karolis JOVAIŠA

Class
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR

OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR

Team
Gold Kart Racing
Gold Kart Racing
ARTkart
Gold Kart Racing
ARTkart

Energy Racing LT
RKV Racing

Laps
12
12
12
12
12

0
12

Diff
-

+0.684
+11.767
+14.855
+16.432

-
-

Gap
-

+0.684
+11.083
+3.088
+1.577

-
-

Best Tm
50.994
51.072
51.951
51.970
52.366

-.---
51.851

Points
15
12
10
9
8

0
0

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 204, Karolis JOVAIŠA: rezultatų anuliavimas, padangos neatitinka reikalavimų (LKST 3 str.).

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:50

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.684

Avg. Speed

68,535

Best Lap Tm

50.994

Best Spd

70,597

Best Lap by

[2] Titas JURKONIS

Printed: 2014.06.23 22:27:56

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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Nuo Varţybų Komisaro Sprendimas Nr. 1

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

RKV VšĮ

Laikas 13:00

Varţybų Komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo paţeistos Taisyklės. Paţeidėjas ir skiriama bauda nurodyti ţemiau.

Start. Nr. 204

Vairuotojas Karolis JOVAIŠA

Komanda RKV Racing

Klasė OPEN 125 JUNIOR

Laikas 12:45

Sesija Pusfinalis

Faktas Padangų neatitikimas taisyklėms

Pažeidimas 2014 m. LKČ Open 125 Junior klasės techninių reikalavimų 3 str. 

Bauda Rezultatų anuliavimas

Varţybų Komisaras SUSIPAŢINAU

Arūnas Puskunigis Pareiškėjo Atstovas

Saulius Pocevičius

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varţybų komisaras

Varţybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2014-06-22

2014
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 3 ETAPAS

SPRENDIMAS

(parašas)



6

7

8

9

10

11

12

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(204) Karolis JOVAIŠA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

52.362

52.890

52.370

52.660

52.686

51.970

52.126

1:04.477

53.067

54.041

52.812

52.616

52.893

52.815

52.452

52.975

53.010

52.366

52.971

1:04.517

53.639

52.104

52.410

52.306

52.255

52.407

51.851

52.187

52.039

51.906

51.899

+0.392

+0.920

+0.400

+0.690

+0.716

-

+0.156

+12.111

+0.701

+1.675

+0.446

+0.250

+0.527

+0.449

+0.086

+0.609

+0.644

-

+0.605

+12.666

+1.788

+0.253

+0.559

+0.455

+0.404

+0.556

-

+0.336

+0.188

+0.055

+0.048

(2) Titas JURKONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(199) Evgenij FEDORENKO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Kasparas VAŠKELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(5) Paulius ŽIDOVEINIS

1

2

3

4

5

1:04.447

52.313

51.952

51.747

51.161

51.483

51.453

51.072

51.230

51.301

50.994

51.109

1:04.599

52.566

51.866

51.687

51.441

51.421

51.294

51.204

51.272

51.416

51.184

51.072

1:04.749

53.533

52.444

52.238

52.401

52.361

52.219

51.951

52.269

52.524

52.163

52.886

1:04.667

53.921

53.237

53.039

52.603

+13.453

+1.319

+0.958

+0.753

+0.167

+0.489

+0.459

+0.078

+0.236

+0.307

-

+0.115

+13.527

+1.494

+0.794

+0.615

+0.369

+0.349

+0.222

+0.132

+0.200

+0.344

+0.112

-

+12.798

+1.582

+0.493

+0.287

+0.450

+0.410

+0.268

-

+0.318

+0.573

+0.212

+0.935

+12.697

+1.951

+1.267

+1.069

+0.633

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:50

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:28:08

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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 1 1
[2] Titas JURKONIS

[12]

 1 2
[199] Evgenij FEDORENKO

[12]

 2 3
[4] Kasparas VAŠKELIS

[12]

 2 4
[5] Paulius ŽIDOVEINIS

[12]

 3 5
[139] Jonas KAMINSKAS

[12]

 3 6
[9] Rokas BACIUŠKA

[0]

 4 7
[204] Karolis JOVAIŠA

[12]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Finalas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:45

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:28:51

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (12 Laps)
DQ

No.
9

204
199

4
139

5

2

Name
Rokas BACIUŠKA
Karolis JOVAIŠA
Evgenij FEDORENKO
Kasparas VAŠKELIS
Jonas KAMINSKAS
Paulius ŽIDOVEINIS

Titas JURKONIS

Class
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR

OPEN 125 JUNIOR

Team
Energy Racing LT
RKV Racing
Gold Kart Racing
ARTkart
ARTkart
Gold Kart Racing

Gold Kart Racing

Laps
18
18
18
18
18
18

18

Diff
-

+0.198
+3.801
+4.815
+7.442

+13.456

-

Gap
-

+0.198
+3.603
+1.014
+2.627
+6.014

-

Best Tm
42.222
42.050
42.120
42.213
42.474
42.921

42.122

Points
30
24
20
18
16
14

0

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 204: Karolis Jovaiša: įspėjimas, sukėlė susidūrimą lenkimo metu (LKST 2.24 str)
Nr. 199: Evgenij FEDORENKO: 3s bauda, padarė falšstartą  (LKST 2.20 str)
Nr. 2: Titas JURKONIS:rezultatų anuliavimas, trūksta svorio (LKST 4 str)

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Finalas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.198

Avg. Speed

84,349

Best Lap Tm

42.050

Best Spd

85,612

Best Lap by

[204] Karolis JOVAIŠA

Printed: 2014.06.23 22:28:27
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Nuo Varžybų Komisaro Sprendimas Nr. 2

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

Rotena VšĮ

Laikas 15:10

Varžybų Komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo pažeistos Taisyklės. Pažeidėjas ir skiriama bauda nurodyti žemiau.

Start. Nr. 199

Vairuotojas Evgenij FEDORENKO

Komanda Gold Kart Racing

Klasė OPEN 125 JUNIOR

Laikas 14:50

Sesija Finalas

Faktas padarė falšstartą

Pažeidimas 2014 m. LKST 2.20 str. 

Bauda 3 sek. laiko bauda

Varžybų Komisaras SUSIPAŽINAU

Arūnas Puskunigis Pareiškėjo Atstovas

Ramūnas Savickas

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varžybų komisaras

Varžybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2014
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 3 ETAPAS

SPRENDIMAS

2014-06-22

(parašas)



Nuo Varţybų Komisaro Sprendimas Nr. 3

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

RKV VšĮ

Laikas 15:12

Varţybų Komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo paţeistos Taisyklės. Paţeidėjas ir skiriama bauda nurodyti ţemiau.

Start. Nr. 204

Vairuotojas Karolis JOVAIŠA

Komanda RKV Racing

Klasė OPEN 125 JUNIOR

Laikas 15:00

Sesija Finalas

Faktas Sukėlė susidūrimą lenkimo metu

Pažeidimas 2014 m. LKST 2.24 str. 

Bauda Įspėjimas

Varţybų Komisaras SUSIPAŢINAU

Arūnas Puskunigis Pareiškėjo Atstovas

Saulius Pocevičius

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varţybų komisaras

Varţybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2014
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 3 ETAPAS

SPRENDIMAS

2014-06-22

(parašas)



Nuo Varžybų Komisaro Sprendimas Nr. 4

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

Rotena VšĮ

Laikas 15:35

Varžybų Komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo pažeistos Taisyklės. Pažeidėjas ir skiriama bauda nurodyti žemiau.

Start. Nr. 2

Vairuotojas Titas JURKONIS

Komanda Gold Kart Racing

Klasė OPEN 125 JUNIOR

Laikas 15:30

Sesija Finalas

Faktas svorio trūkumas

Pažeidimas 2014 m. LKČ Open 125 Junior klasės techninių reikalavimų 4 str. 

Bauda Rezultatų anuliavimas

Varžybų Komisaras SUSIPAŽINAU

Arūnas Puskunigis Pareiškėjo Atstovas

Ramūnas Savickas

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varžybų komisaras

Varžybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2014
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 3 ETAPAS

SPRENDIMAS

2014-06-22

(parašas)
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(4) Kasparas VAŠKELIS

1

2

3

4

5

6
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(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

42.792

43.244

42.690

42.814

42.723

42.294

42.176

42.269

42.445

42.120

42.331

44.016

43.446

43.803

43.060

43.255

43.919

43.122

43.215

42.755

42.511

42.539

42.366

42.507

42.440

42.213

42.597

42.608

42.482

45.391

43.799

44.152

43.439

43.099

42.973

42.867

42.625

42.474

42.790

42.774

42.598

42.630

42.551

42.970

42.799

+0.672

+1.124

+0.570

+0.694

+0.603

+0.174

+0.056

+0.149

+0.325

-

+0.211

+1.803

+1.233

+1.590

+0.847

+1.042

+1.706

+0.909

+1.002

+0.542

+0.298

+0.326

+0.153

+0.294

+0.227

-

+0.384

+0.395

+0.269

+2.917

+1.325

+1.678

+0.965

+0.625

+0.499

+0.393

+0.151

-

+0.316

+0.300

+0.124

+0.156

+0.077

+0.496

+0.325

17

18

(5) Paulius ŽIDOVEINIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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15

16

17

18

(2) Titas JURKONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

42.733

42.717

45.749

43.690

43.542

43.529

43.818

43.350

43.244

43.321

43.304

43.212

43.323

43.189

42.996

42.921

43.087

43.020

43.197

42.966

44.757

44.015

43.898

43.339

43.309

42.706

43.027

42.556

42.665

42.755

42.488

42.207

42.275

42.415

42.327

42.122

42.137

42.287

+0.259

+0.243

+2.828

+0.769

+0.621

+0.608

+0.897

+0.429

+0.323

+0.400

+0.383

+0.291

+0.402

+0.268

+0.075

-

+0.166

+0.099

+0.276

+0.045

+2.635

+1.893

+1.776

+1.217

+1.187

+0.584

+0.905

+0.434

+0.543

+0.633

+0.366

+0.085

+0.153

+0.293

+0.205

-

+0.015

+0.165

(9) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

7

8
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16

17

18

(204) Karolis JOVAIŠA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(199) Evgenij FEDORENKO

1

2

3

4

5

6

7

44.698

42.901

43.387

42.617

42.578

42.447

42.428

42.469

42.837

42.440

42.446

42.354

42.222

42.242

42.401

42.821

42.337

42.263

44.937

43.780

43.068

42.459

43.170

43.424

42.369

42.249

42.217

42.213

42.353

42.209

42.110

42.050

42.178

42.331

42.675

42.259

43.839

43.071

43.027

42.939

42.858

42.717

42.687

+2.476

+0.679

+1.165

+0.395

+0.356

+0.225

+0.206

+0.247

+0.615

+0.218

+0.224

+0.132

-

+0.020

+0.179

+0.599

+0.115

+0.041

+2.887

+1.730

+1.018

+0.409

+1.120

+1.374

+0.319

+0.199

+0.167

+0.163

+0.303

+0.159

+0.060

-

+0.128

+0.281

+0.625

+0.209

+1.719

+0.951

+0.907

+0.819

+0.738

+0.597

+0.567

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Finalas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:28:39

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
199

9
4

204
139

5
2

Name
Evgenij FEDORENKO
Rokas BACIUŠKA
Kasparas VAŠKELIS
Karolis JOVAIŠA
Jonas KAMINSKAS
Paulius ŽIDOVEINIS
Titas JURKONIS

Class
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR
OPEN 125 JUNIOR

Team
Gold Kart Racing
Energy Racing LT
ARTkart
RKV Racing
ARTkart
Gold Kart Racing
Gold Kart Racing

pus
12
0

10
0
8
9

15

fin
20
30
18
24
16
14
0

Total points
32
30
28
24
24
23
15

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Open 125 Junior

Etapo taškai

Smalininkai 1,000 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:29:06

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1


	4.3. Open Junior
	Documents\A4\RaceFull.pmt
	Documents\A4\LaptimesReduced.pmt
	Documents\A4\RaceFull.pmt
	Documents\A4\LaptimesReduced.pmt
	Documents\A4\StartingGrid.PMT
	Documents\A4\RaceFull.pmt
	Sprendimas Nr.1
	Documents\A4\LaptimesReduced.pmt
	Documents\A4\StartingGrid.PMT
	Documents\A4\RaceFull.pmt
	Sprendimas Nr.2
	Sprendimas Nr.3
	Sprendimas Nr.4
	Documents\A4\LaptimesReduced.pmt
	Documents\A4\MergePoints.PMT



